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اخبار

فرهنگی 

 برگزاری ۶۶ برنامه در استان 
به مناسبت هفته دفاع مقدس

مســئول دفتر نمایندگــی اداره کل حفظ آثار و نشــر 
ارزش های دفاع مقدس در مشــهد گفــت: همزمان 
با چهلمین ســالگرد دفاع مقــدس، ۶۶ ویــژه برنامه 
در اســتان در قالــب نمایشــگاه ها، همایــش هــا و 
جشــنواره های مختلف برگزار می شــود. حبیب ا... 
امید خدا در گفت و گو با ایرنا افزود: مهم ترین رویداد 
و برنامه خاص در این زمینه،  برپایی نمایشــگاه دفاع 
مقــدس در نمایشــگاه بین المللی مشــهد اســت که 
دســتگاه ها و ســازمان های مربوط باید برای حضور 
در این نمایشگاه هماهنگی های لازم را هر چه سریع 
تر انجام دهند، این نمایشگاه از ۳۱ شهریور به مدت 
یک هفته برپا می شــود. وی افــزود: دیگرویژه برنامه 
ها بیشتر شــامل رونمایی و نشــر کتاب، ثبت و ضبط 
و انتشــار خاطــرات و اســناد دفــاع مقــدس و برپایی 

جشنواره ها با موضوع ایثار و شهادت است.

 مراسم یادبود شهدای سلامت 
در مشهد برگزار شد

مراســم یادبــود شــهدای مدافــع ســامت بــا عنوان 
»فرشــتگان نجات« با حضور خانواده های شــهیدان 
خدمت با همکاری ســازمان نظام پزشکی و موسسه 
خیریه گلســتان علی )ع( به صورت مجازی در مشهد 
برگزار شد. به گزارش ایرنا، هشت نفر از شهدای مدافع 
سامت را در مناطق زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد، پزشکان عمومی و متخصص و بقیه را دیگر کادر 
پزشکی شامل پرستار، بینایی سنج و داروساز تشکیل 
داده اند که حین خدمت به بیماران، مبتا به ویروس 

کرونا شده و دعوت حق را لبیک گفته اند.

پویش مردمی »مشهد؛ حسینیه 
سیدالشهدا)ع(« کلید خورد

آیین افتتاح رسمی پویش مردمی »مشهد؛ حسینیه 
ســید الشــهدا )ع(« در محــل دبیرخانه دایمــی این 
پویش، برگزار شد. به گزارش تسنیم، حجت الاسام 
صاحبقرانــی مدیرکل تبلیغات اســامی اســتان در 
این مراســم گفت: پویش کاماً باید مردمی باشــد نه 
دســتگاهی، دســتگاهی شــدن پویش های مردمی 
آفت ادامه مســیر پویش ها ســت و برای دور ماندن از 
این آفت و مردمی ماندن پویش ها می توان از امکانات 

دستگاه های اجرایی استفاده کرد.

اخبار

جامعه 

 گسترش خدمات روان پزشکی 
در 7 منطقه پرخطر حاشیه مشهد

با هدف  پیشگیری از آسیب های اجتماعی و اختالات 
روان پزشکی در گروه های آسیب پذیر، خدمات روان 
پزشکی و روان شناختی در هفت منطقه پرخطر حاشیه 
شهر مشهد گسترش یافت و در ماه جاری به طور رسمی 
آغاز شــد. مدیر ســامت روانــی، اجتماعــی و اعتیاد 
معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد در گفت 
و گو با وب دا بیان کرد: هزینه های بالای خدمات روان 
پزشکی و روان شناختی و دسترسی نداشتن آسان به 
این تخصص ها در مناطق حاشیه شهرها از مهم ترین 
موانع بهره مندی مــردم این مناطــق از خدمات فوق 
به شــمار می رود. دکتر اخروی تصریح کرد: از ســال 
۱۳97 با همکاری قرارگاه اجتماعی امنیتی شهید 
برونسی در سه منطقه حاشیه شهرشرایطی فراهم شد 

که افراد نیازمند ویزیت شوند.

قدردانی ستاد مقابله با کرونای 
استان از مردم و هیئت های مذهبی

ستاد پیشگیری و مقابله با ویروس کرونای استان در 
اطاعیه ای از مردم، عزاداران و هیئت های مذهبی 
اســتان به دلیل رعایــت پروتکل های بهداشــتی در 
مراســم عزاداری دهه اول محرم و خراســان رضوی 
قدردانی کرد. به گزارش روابط عمومی استانداری 
در بخشــی از این اطاعیه آمده اســت: »وظیفه خود 
می دانیم از آحاد مردم اســتان و عزاداران اباعبدا... 
)ع( و مســئولان و متولیــان هیئــت هــای مذهبی و 
دستگاه های مربوط که متعهدانه و با تاسی از فرمان 
مقام معظم رهبری در جهت اجرای مراسم عزاداری 
دهه اول محرم با رعایت همه نکات بهداشت فردی و 
اجتماعی همکاری گسترده و با شکوهی را به نمایش 
گذاشتند، تقدیر و تشکر کنیم. همچنین از ارشادات 
و همراهی های نماینده محترم ولی فقیه در اســتان 
و امام جمعه محترم مشــهد و همکاری هــای تولیت 
محترم آستان قدس رضوی و عموم روحانیون، خطبا، 
وعــاظ و مداحان اهــل بیــت )ع( ، مدیــران و تمامی 
فعالان حوزه ســامت اســتان و همه کســانی که در 
راستای مدیریت امور، بسترسازی و نظارت بر اجرای 
پروتکل ها نقش آفرینی کرده اند، نهایت تقدیر و تشکر 

را اعام می کنیم.«

 تقدیر از شهرداری مشهد 
در حوزه جهادگران سلامت

پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری مشــهد /در 
گردهمایــی ســالانه ســتاد امر بــه معــروف و نهی 
از منکــر اســتان ، از شــهرداری مشــهد در حــوزه 

جهادگران سامت تقدیر شد. 

خطاب به مدیران آستان قدس مطرح شد

گلایه های صریح تولیت از بوروکراسی 
در ادارات آستان قدس 

تولیت آســتان قــدس رضــوی گایه 
های صریحی درباره بوروکراسی 

ادارات  برخــی  در  حاکــم 
آســتان قدس رضــوی مطرح 
کرد. بــه گــزارش خبرگزاری 

صدا و ســیما، حجت الاســام 
والمسلمین مروی گفت: من آدم 

صریحی هســتم و حرفم را هــم صریح می 
زنم، دو هفتــه پیش کلنــگ زنــی }احداث{ 
خانــه بــرای کارکنان)پروژه احــداث منازل 
مســکونی برای کارکنان آســتان قــدس( را 
 انجــام دادیــم، از آن جــا بازدیــد کــردم. اگر 
آمادگی اش نبود چرا بنده را بردید که کلنگ 
بزنم؟ مگر من بیکارم؟ مگر من برای کلنگ 
زدن آمدم؟ وی افزود: گفتند تابلوی روزشمار 
نصب می کنیــم، در بازدیدم هرچه گشــتیم 
تابلوی روزشــمار را پیدا نکردیم. وی با بیان 
این که ایــن طوری کار آســتان قــدس پیش 

نمی رود، تاکید کرد: تحــول را نمی 
توان  در آستان به وجود آورد ، این 
 طوری کار آستان قدس پیش 
نمی رود، ما باید برای دیگران 
الگو باشیم، آستان قدس باید 
بــرای نهادهــای دولتــی الگو 
باشد، نه این که بوروکراسی عجیب 
و غریبی بر ما حاکم اســت. تولیت آســتان 
قدس رضوی تاکید کرد: اگر بنده هم کوتاهی 
دارم به من بگویید، معصوم نیستم و اشکالات 
را می پذیرم، به من هم اشکال هست و از بیان 

این اشکالات استقبال می کنم. 

آستان قدس باید در همه موارد الگو باشد	 
مــروی  والمســلمین  الاســام  حجــت 
 گفت: آســتان قدس رضــوی دســتگاه امام 
رضا )ع( اســت و باید در همه مــوارد نمونه و 

الگو باشد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد وعده داد:

بهره برداری از بیمارستان امداد و نجات 
جنوب تا پایان امسال

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
گفت: پروژه بیمارستان امداد و 

نجات جنوب با پیشــرفت ۶5 
درصدی در حال اجراســت و 
بر اســاس برنامه ریزی و قول 

های مســاعد بیت مقام معظم 
رهبــری و وزارت بهداشــت قــرار 

اســت تا پایان امســال به بهره بــرداری 
 برســد. بــه گــزارش وبــدا، دکتــر بحرینی،

 راه انــدازی بیمارســتان ســوانح در جنوب 
مشــهد برای خدمات رســانی به مصدومان 
و حادثه دیدگان ســوانح رانندگــی را امری 
مهم و ضــروری بیان کــرد. وی یادآور شــد: 
پنج پروژه بزرگ عمرانی با پیشرفت 5 تا 99 
درصد در مشــهد در حال اجراست. شایان 
ذکر است ،حدود 20 سال پیش  رهبر معظم 
انقاب در سفری به مشهد بر ضرورت احداث 
بیمارســتان امــدادی در ورودی شــمالی و 

جنوبــی مشــهد تاکید فرمودنــد. بر 
این اساس، قرار شد بیمارستان 
ســوانح شــماره 2 مشــهد، با 
هدف امدادرســانی سریع به 
مجروحــان و حادثه دیــدگان 
احتمالی تصادفات جاده های 
جنوب این شهر، ساخته شود، در 
اواخر سال 84  ساخت این بیمارستان 
به مساحت ۳7 هزار متر مربع و ۱00 تخت 
بستری در شورای اداری استان تصویب و کار 
ساخت آن نیز در بولوار فکوری آغاز شد اما به 
دلیل مشکات تخصیص اعتبار، ساخت آن 
متوقف شده بود و پیشرفت فیزیکی اندکی 
داشت. با توجه به وقفه طولانی برای ساخت 
این بیمارســتان، روزنامه خراســان رضوی 
در گزارش های متعددی پیگیر این موضوع 
شــد و در چند گزارش به پیگیری برای رفع 

مشکات این پروژه پرداخت.
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رئیس کمیسیون شهرسازی شورا با اشاره به مصوبه کمیسیون ماده 5 خبر داد: 

تصویب اجرای طرح بازآفرینی در اراضی شرقی مشهد 
رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر مشهد از اخذ 
مصوبه کمیسیون ماده 5 طرح تفصیلی مشهد برای تغییر کاربری 
و استفاده از اراضی شرق مشهد برای تأمین سرانه های موردنیاز 

شهری خبر داد. 
به گــزارش روابط عمومی شــورای شــهر مشــهد، محمدهادی 
مهدی نیا گفت: پس از یک ماه کار کارشناسی سنگین در جلسه 
روز چهارشنبه کمیسیون ماده 5 که به ریاست استاندار برگزار 
شد، موضوع تغییر کاربری اراضی مجاور دو شهرک شهید باهنر و 
شهید رجایی به تصویب رسید و مقرر شد از این اراضی برای ایجاد 
کاربری های خدماتی، مسکونی و فضای سبز استفاده شود. وی 
با اشاره به این که مالکیت تمام این اراضی متعلق به آستان قدس 
بوده است، ادامه داد: درگذشته بخش های زیادی از این اراضی 

توسط مردم تصرف شده و در آن ساخت وساز صورت گرفته است، 
باوجود این  بخش اعظمی از مناطق مسکونی این بخش از کمبود 
سرانه های خدماتی رنج می برد از این روبا توافقات صورت گرفته 
از قبل و تصویب نهایی کمیسیون ماده 5 مقرر شد 2۶2 هکتار از 
اراضی این قسمت از شهر برای تأمین سرانه های شهری تغییر 
کاربری یابد. مهدی نیا در تشریح کاربرد این اراضی گفت: 95 
هکتار از زمین های این منطقه که سابقه کشت و کار زراعی در آن  
وجود دارد تبدیل به پارک موضوعی کشاورزی شهری خواهد شد 
که در مجاورت خط راه آهن قرار دارد، همچنین 2۱ هکتار از این 
اراضی با تغییر به کاربری مسکونی برای اجرای طرح بازآفرینی 
شــهری در اختیار شــهرداری قرار خواهد گرفت و مقررشــده با 
طراحی الگوهای مناســب درباره احداث واحدهای ســه طبقه 

اقدام شود و ساکنان شهرک شــهید رجایی به صورت فازبندی 
شده به این مجتمع منتقل شوند؛ از این طریق موضوع بازآفرینی 
در این قسمت از شهر محقق خواهد شد. وی ادامه داد: 90 هکتار 
دیگر نیز که در مصوبه سال ۶9 با کاربری مسکونی مصوب شده 
بود در اختیار آستان قدس قرار می گیرد تا با توافقات آتی با دولت  
یا مدیریت شهری برای تامین مســکن ارزان قیمت برای اقشار 
کم درآمد اقدام کند، تامین کاربری های خدماتی مقیاس شهر 
ازجمله پایانه شرق و TOD متصل به این پایانه که نقطه انتهایی 
خط 4 قطار شهری اســت از دیگر کاربری های جدید است. وی 
افزود: هرچند اراضی مورداشــاره هم اکنون از زیرساخت های 
خدماتی آب و برق و گاز بی بهره هســتند اما شهرداری مشهد با 
اجرای پروژه های کان حمل ونقلی ازجمله تقاطع غیرهم سطح 
مصلی و بازوی چهارم بولوار مصلی، دسترســی های مناسب و 
زیرساخت حمل ونقلی لازم را تأمین خواهد کرد و طبیعی است 
دستگاه های خدمات رسان در جریان توسعه این منطقه اقدام به 

ارائه خدمات کنند.


